
Katalogové číslo: 1/MYCALPL

MAYLINE CALTEC PLUS
Čisticí prostředek na odstranění zbytků usazenin po 
spalování na výměnících tepla z hliníkových slitin, 
mědi, oceli, nerezové oceli atd.
Mayline Caltec Plus odstraňuje typické usazeniny na výměnících tep-
la, které jsou typické pro plynové kondenzační kotle. Čisticí prostře-
dek Mayline Caltec Plus je kapalina složená z několika různých prv-
ků a byla vyvinuta s cílem dosáhnout maximálního účinného čištění, 
zlepšuje přenos tepla, úsporu energie a snižuje korozi výměníku.

D ů l e ž i t é  u p o z o r n ě n í

Výrobek musí být chráněn před mrazem. Postupujte podle návodu k použití, aby se pře-
dešlo poranění uživatele. Nestříkejte čistící kapalinu na lakované povrchy kotle ani jiných 
předmětů. Nestříkejte kapalinu a nevhazujte obal do otevřeného ohně, nestříkejte kapalinu 
na elektrické kabely a elektronické desky. V případě kontaktu čisticí kapaliny s jinými část-
mi než s výměníkem tepla, omyjte kapalinu z těchto částí proudem čisté vody. Uchovávej-
te přípravek mimo dosah zdrojů tepla.

N á v o d  n a  p o u ž i t í

Sejměte kryt plynového zařízení, demontujte kryt hořáku, abyste měli volný přístup k vý-
měníku. Odstraňte pomocí nylonového kartáče nejhrubší usazenina a zbytky po spalování 
usazené na výměníku. Vložte nástavec do rozprašovače (nástavec není součástí stan-
dardní dodávky, na objednání kód LSPCALP) a aplikujte postřik na tepelný výměník rov-
noměrně a v dostatečném množství. Po aplikaci čisticího prostředku vyčkejte po dobu 
přibližně 10 minut, a následně tepelný výměník opláchněte velkým množstvím vody. V pří-
padě vysoce znečištěného výměníku tepla celou operaci opakujte několikrát. Po aplikaci 
prostředku Mayline Caltec Plus vždy výměník opláchněte velkým množstvím vody.

L i k v i d a c e

Výrobek musí být zlikvidován v souladu s předpisy

č i s t i c í  k a p a l i n y



B e z p e č n o s t n í  i n f o r m a c e

V případě zasažení očí, pečlivě opláchněte tekoucí vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. V pří-
padě kontaktu s pokožkou, opláchněte tekoucí čistou vodou. Používejte ochranné rukavice 
a brýle. V případě úniku kapaliny na obklady, podlahu, umyvadlo apod. použijte k odstranění 
teplou vodu. Uchovávejte mimo dosah dětí

D á v k o v á n í

Přípravek je připraven k okamžitému použití

P ř e p r a v a

Výrobek není nebezpečný pro přepravu. Údaje jsou poskytovány na základě skutečnosti. 
Technické změny jsou možné.

D o b a  p o u ž i t í

5 let od data výroby

B a l e n í  a   o b j e d n a c í  č í s l a

MYLSPCALP – sprej 500 ml
5/MYCALP – plastový kanystr 5 litrů
10/MYCALP – plastový kanystr 10 litrů

č i s t i c í  k a p a l i n y


